חוק חופשה שנתית התשי"א-1951 (להלן-החוק) קובע כי כל עובד זכאי לחופשה שנתית בתשלום

בהתאם לוותק שצבר במקום עבודתו. מספר ימי החופשה הקבועים בחוק, כוללים את ימי המנוחה

השבועית.י

בחמש השנים הראשונות לעבודה, כל עובד זכאי ל-16 ימי חופשה ברוטו, אשר מתוכם 14 בתשלום.

החוק מאפשר לצבור עד 7 ימי חופשה בשנה, לתקופה שלא תעלה על 3 שנים.